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BESKRIVNING 

Lindrev i vårt produktutbud är en ren naturprodukt som består av 100% linfiber, i vissa produkter med tillsats av 
tjära. Läs om alla våra produkter på www.lindrev.com. 

 

ANVÄNDNING 

Lindrev används för tätning mellan stockar eller tätning av karmar runt dörrar och fönster – både vid nybyggnation 
och vid renovering av befintliga hus. 
Drevets struktur gör det överlägset vid drevning jämfört med andra isoleringsmaterial och speciellt vid trånga fogar. 
Tunna och vassa verktyg kan användas, t.ex. spackelspade, vinkelhake eller en vanlig bordskniv. Det är lätt att dela 
drevremsan för att få önskad tjocklek och det går även delvis att sträcka ut remsan om det behövs. Vid timring ska 
drevremsan avpassas så att utrymmet i långdraget fylls ut men drevet får inte sticka ut och vara synligt när 
timringen är klar. Remsan ska inte heller vara för tjock utan ge kanterna på den övre stocken möjlighet att möta trä i 
den undre stocken. 

Drevet finns som både band/remsor på rulle och som slingor på nystan. 
Dimensionerna 20-50, 20-60, 25-70 och 25-100 är alla vanliga vid timring medan t.ex. 06-100 och 10-100 är vanliga 
drev till karmar runt fönster och dörrar. 
 
LDR (utan tjära) och TJD (med tjära) används huvudsakligen för tätning av befintliga hus. Det tjärbehandlade drevet 
står emot väder och vind bättre än vanligt lindrev och det är inte lika attraktivt för fåglar. Tjärdrev ska endast 
användas för utvändig drevning p.g.a. den starka lukten. Det är också möjligt att använda tjärdrev för behandling av 
strålröta hos hästar, rådfråga veterinär eller hovslagare. 

 

EGENSKAPER 

Linfibrerna kan både ta upp och avge fukt (andas) vilket gör att eventuell fukt kan tas om hans och transporteras i 
kontruktionen, en unik egenskap i jämförelse med syntetiska isoleringsmaterial. Lindrev är också trevligt att arbeta 
med, det ger en bra arbetsmiljö. Drevet ger en bra isolering som är fullt jämförbar med syntetiska isoleringsmaterial. 

 

URSPRUNG 

Produkterna tillverkas i Litauen (lindrev i remsor på rulle) respektive Ungern (lindrev och tjärdrev som nystan). 
Råvaran (linfiber) kommer från de baltiska länderna samt Vitryssland. 

 

   


